
ACTIVIDADES CANTIDAD

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE LAS 

ÁREAS VERDES DE LAS AVENIDAS

688

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE LAS 

ÁREAS VERDES DE LAS GLORIETAS DEL 

MUNICIPIO.

90

MANTENIMIENTO DE LAS CALLES 65

OPERATIVOS DE MANTENIMIENTOS DE LAS 

ESCUELAS.
90

DIRECCIÓN DE PARQUES Y JARDINES  ABRIL - JUNIO  2024

688 

90 

65 
90 

PARQUES Y JARDINES   ABRIL - JUNIO 2024 

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE LAS ÁREAS VERDES DE LAS AVENIDAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE LAS ÁREAS VERDES DE LAS GLORIETAS DEL MUNICIPIO.

MANTENIMIENTO DE LAS CALLES

OPERATIVOS DE MANTENIMIENTOS DE LAS ESCUELAS.


